zla sa dijelom 5/9, i Bajrami (Kemal) Refi ka sa 
dijelom 4/9, i u posjedovni list broj 1565, KO 
Tuzla II, posjed Grada Tuzle sa dijelom 1/1, 
održanog dana 24.12.2025. godine, sa Bajra-
mi Refi kom, sin Kemala, postignuta kupopro-
dajna cijena predmetne nekretnine u iznosu 
od 37.000 KM (slovima: tridesetsedamhiljada 
konvertibilnih maraka).

Član 2.

Odobrava se prodaja nekretnine iz člana 1. 
Bajrami Refi ku (u daljnjem tekstu: kupac), po 
kupoprodajnoj cijeni iz člana 1. ove Odluke.

Član 3.

(1) Daje se saglasnost Gradonačelniku Grada 
Tuzle ili drugom licu koje ovlasti Grado-